

படிவம் -7 A

போட்டியிடும் வேட்பாளர்களின் பட்டியல்


(தேர்தல் நடத்துவது குறித்த 1961-ஆம் ஆண்டு விதிகளின் 10(1)-ஆவது விதியைப் பார்க்கவும்.)
கடையநல்லூர் சட்டமன்ற தொகுதியிலிருந்து தமிழ்நாடு சட்டமன்றப் பேரவைக்கு நடக்கும் தேர்தல்

தொடர் எண்	வேட்பாளரின் பெயர்	வேட்பாளரின் முகவரி	சார்ந்துள்ள கட்சியின் பெயர்	வழங்கப்பட்ட சின்னம்
1	2	3	4	5
1	i) அங்கீகரிக்கப்பட்ட தேசிய மற்றும் மாநில கட்சிகளைச் சேர்ந்த வேட்பாளர்கள் கதிர்வேலு. V	த/பெ வேலு SF4, எண்-2, ஸீசித்தி அபார்ட்மெண்ட் திருமுக்குளம் தெற்குத்தெரு, தல்லாகுளம், மதுரை-2	பாரதிய ஜனதா கட்சி	தாமரை
2	கோதை மாரியப்பன்	த/பெ சங்கரலிங்கம் 14-1-172, 1வது தெரு, சுரண்டை, வீ.கே.புதூர் தாலுகா	தேசிய முற்போக்கு திராவிட கழகம்	முரசு
3	ஷேக் தாவுத். ஷா	த/பெ ஷாசுகுலஹமீது கதவு எண் 6, நடராஜன் தெரு, Dr.வாகதேவன் நகர் விளவு, திருவான்மியூர், சென்னை- 600 041	அனைத்திந்திய அண்ணா திராவிட முன்னேற்றக் கழகம்	இரட்டை இலைகள்
4	பதிவு செய்யப்பட்ட அங்கீகரிக்கப்படாத கட்சிகளின் வேட்பாளர்கள் (அங்கீகரிக்கப்பட்ட தேசிய மற்றும் மாநில அரசியல் கட்சிகளைச் சேர்ந்த வேட்பாளர்கள் நீங்கலாக) சந்தன மாரியப்பன். வே	த/பெ வேல்சாமி 163/2, கிழக்கு தெரு, செந்தட்டியாபுரம் சங்கரன்கோவில் வட்டம் - 627753	தமிழக மக்கள் முன்னேற்ற கழகம்	பாணை
5	திருமலைக்குமாரசாமி. மு	த/பெ முத்தையா கோனார் 145/57 அம்மன் கோவில் தெரு, காசிதர்மம், கடையநல்லூர் (தாலுகா)	பாட்டாளி மக்கள் கட்சி	மாம்பழம்
6	முத்துராமலிங்கம். செ	த/பெ செந்தூர்பாண்டியன் 158, மலம்பாட்டை தெரு, பேட்டை கடையநல்லூர்	நாம் தமிழர் கட்சி	மெழுகுவார்த்திகள்
7	முறையத்து அபூபக்கர். கே.ஏ.எம்	த/பெ K.L.T. அறமது மொய்தீன் 342, நெய்நார் தெரு, காயல்பட்டணம் - 628 204 திருச்செந்தூர் வட்டம்,	இந்திய யூனியன் முஸ்லீம் லீக்	ஏணி

8	ராஜா மறவன். ச	தூத்துக்குடி மாவட்டம் த/பெ சண்முகையா பாண்டி 50/9, திருப்பதி வெங்கடாஜலபதி தெரு, சொக்கம்பட்டி, கடையநல்லூர்	அகில இந்திய பார்வாட் பிளாக்	சிங்கம்
9	ஜாபர் அலி உஸ்மானி. J	த/பெ ஜெய்னூல் ஆப்தின் 38/83A காயிதே மில்லத் 5-ம் தெரு, சங்கரன்கோவில்	சோசியல் டெமாக்கிரடிக் பார்ட்டி ஆப் இந்தியா	வாயு சிலிண்டர்
10	அப்துல்லா. K.M	த/பெ முகைதீன்பிள்ளை 134, கல்வத்தநாயகம் தெரு, கடையநல்லூர்	சுயேட்சை	அலமாரி
11	இதர வேட்பாளர்கள் கூழர். M	த/பெ முகம்மது அலி 3/3 அன்பு நகர், செக்கடி, செங்கோட்டை	சுயேட்சை	வளையல்கள்
12	கருப்பசாமி. P	த/பெ பெரியசாமிதேவர் 2/124, மேலசிவகாமியாபுரம், சங்கரன்கோவில்	சுயேட்சை	வார்ப்பட்டை
13	பூபதி ராஜ பாண்டியன். ரா	த.பெ ராஜேந்திரன். V.A 5/72, வடக்குத் தெரு, கம்மாபச்சேரி கடையநல்லூர்	சுயேட்சை	அரிவாள்
14	முகம்மது அப்துல் ரகுமான். பீ	த/பெ பீர் முகம்மது 2-150, பள்ளிக்கூடத்தெரு, ஆனைகுளம், வீரகேரளம்புதூர்-627859	சுயேட்சை	மோதிரம்
15	ஜாகிர் அப்பாஸ். சா	த/பெ சாகுல் கயீது 2B/31. காயிதே மில்லத் நகர், 1வது தெரு, T.N.புதுக்குடி, புளியங்குடி- 627 855,கடையநல்லூர் வட்டம், திருநெல்வேலி மாவட்டம்	சுயேட்சை	வாயு அடுப்பு

இடம் : திருநெல்வேலி
நாள்: 02.05.2016.

தேர்தல் நடத்தும் அலுவலர்
221- கடையநல்லூர் சட்டப் பேரவைத் தொகுதி
மற்றும் மாவட்ட ஆட்சித் தலைவரின்
கூடுதல் நேர்முக உதவியாளர் (நிலம்)
திருநெல்வேலி.



(கு.உஷா)

FORM 7-A

LIST OF CONTESTING CANDIDATES.

(See rule 10(1) of the conduct of Elections Rules, 1961)

Election to the Tamil Nadu Legislative Assembly From the
221 Kadayanallur Assembly Constituency.

Serial Number	Name of Candidate	Address of candidate	Party affiliation	Symbol allotted
1	2	3	4	5
(i)	Candidates of recognized National and State Political parties			
1	Kalhirvelu.V	S/o,Velu SF4, No.2, Sri Siddhi ^a Apartment, Thirumukkulam, South Street, Tallakulam, Madurai-2	Bharatiya Janata Party	LOTUS
2	Gothai Mariappan	S/o,Sankaralingam 14-1-172, 1 st Street Surandai, V.K.Pudur Taluk -627859	Desiya Murpokku Dravida Kazhagam	NAGARA
3	Sheik Dawood.S	S/o.K. Shahul Hameed No.6, Natarajan Street, Dr. Vasudevan Nagar Extn, Thiruvanniyur Chennai-41	All India Anna Dravida Munnetra Kazhagam	TWO LEAVES

ii) Candidates of registered unrecognised Political Parties.
(other than recognised National and State Political parties)

4	Santhana Mariappan.V	S/o,Velsamy 163/2 East street Sethattiyapuram, Sankarankoil	Tamilaga Makkal Munnetra Kalagam	POT
5	Thirumalai Kumarasamy .M	S/o,Muthiah Konar 145/57, Amman Kovil Street, Kasidharmam, Kadayanallur Taluk	Pattali Makkal Katchi	MANGO
6	Muthuramalingam.S	S/o, Senthurpandian 158-Malampattai road, Pettai, Kadayanalur	Naam Tamilar Katchi	CANDLES
7	Muhammad Abubacker.K.A.M.	S/o,K.L.T.Ahammed Mohideen 342, Nainar Street, Kayalpattinam- 628 204 Tiruchendur Taluk, Thoothukudi District	India Union Muslim League	LADDER
8	Raja Maravan .S	S/o, Shunmugaiah Pandi 50/9, Thirupathi Venkatajalapathi Street, Chokkampatti, Kadayanallur	All India Forward Bloc	LION
9	Jabar Ali Usmani.J	S/o,Jainul Abdeen 38/83A, Kaide Milleth 5 th Street, Sankarankovil	Social Democractic Party of India	GAS CYLINDER

iii) Other (Independent) candidates

10	Abdullah. K.M	S/o, Mohaideen Pillai 134, Kaivathnayagam street, Kadayanallur	Independent	ALMIRAH	
11	Gafoor.M	S/o, Mohammed Ali 3/3, Anbunagar, Sekkadai, Shencottai	Independent	BANGLES	
12	Karuppasamy.P	S/o, Periyasami Thevar 2/124, North Street Melasivagamiapuram, Sankarankoil	Independent	BELT	
13	Poobathy Raja Pandian.R	S/o, Rajendran. V.A 5/72 North street, Kammapatcheri, Kadayanallur	Independent	DAO	
14	Mohamed Abdul Rahuman.P	S/o, Peer Mohamed 2-150, School Street, Anaikulam, V.K.Pudur	Independent	RING	
15	Zahir Abbas.S	S/o, V. Shahul Hameed 2B/31, Quaide Millath Nagar 1 st Street, T.N.Puthukudi, Puliangudi- 627 855 Kadayanallur Taluk, Tirunelveli District	Independent	GAS STOVE	

Place : Tirunelveli.
Date: 02.05.2016.

Returning Officer
221- Kadayanallur Assembly Constituency and
Additional Personal Assistant (Land) to Collector

Tirunelveli.
(K.USHA)

K. Usha

20/5/16